2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ NỘI VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /TTr-SNV
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2023

TỜ TRÌNH

Về Báo cáo kết quả thực hiện Chủ đề năm 2023
Kính gửi: Ủy ban nhân dân Thành phố

Thực hiện Kế hoạch số 167/KH-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2023 của Ủy ban nhân dân Thành phố về tổ chức thực hiện Chủ đề năm 2023 “Nâng cao hiệu quả hoạt động công vụ, đẩy mạnh cải cách hành chính và cải thiện môi trường đầu tư; thúc đẩy phát triển kinh tế, đảm bảo an sinh xã hội” (sau đây viết tắt là Chủ đề năm 2023), Sở Nội vụ báo cáo Ủy ban nhân dân Thành phố như sau:
1. Ngày 21 tháng 11 năm 2023, Sở Nội vụ đã có Công văn số 6383/SNV-CCVC gửi các đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân dân Thành phố quản lý về việc thực hiện Báo cáo kết quả triển khai thực hiện Kế hoạch số 167/KH-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2023 của Ủy ban nhân dân Thành phố (Báo cáo năm).

2. Trên cơ sở tổng hợp báo cáo của các cơ quan, đơn vị (danh sách đính kèm) Sở Nội vụ dự thảo Báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chủ đề năm 2023 của Ủy ban nhân dân Thành phố.
Kính trình Ủy ban nhân dân Thành phố xem xét, quyết định (kèm dự thảo Báo cáo)./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- PGĐ PT (để biết);
- Lưu: VT, CCVC, MT.
	GIÁM ĐỐC
Huỳnh Thanh Nhân

PAGE